(Cart. LL 1025, fol.220) 

Cart. LL 1025, fol.220 
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Tableau 16 – Comparaison entre les 15 annotations marginales  
et les rubriques des cartulaires AB et G1  

Fol. Rubrique Annotations marginales Fol. Rubrique

54
Hec littera est de confirmatione 

ecclesie de Monte Calvulo

De confirmatione ecclesie 

de Monte Calvulo 
86v

De confirmatione ecclesie de 

Monte Calvulo 

64 Hec littera est pro ecclesia de Septulia Pro ecclesia de Septulia 94v Pro ecclesia de Septulia

174v

De quinta parte domus nostre de 

Meleduno nobis collata et residuo 

nobis vendito

De emptione domus de 

Meleduno
166v De emptione domus de Meleduno

175
Hec littera est de domus nostre de 

Meleduno

De admortizatione domus 

de Meleduno
167 De admortizatione domus predicte

175v
Hec littera est de donatione trium 

arpentorum vinearum apud Samesiolum

De donatione trium 

arpentorum vinearum 

apud Samesiolum

173v
De donatione trium arpentorum 

vinearum apud Samesiolum

226v
Hec littera est de ascensatione portus 

Ville Nove

De ascensatione portus 

Ville Nove
153v De ascensatione portum Ville Nove

226v Hec littera est pro ecclesia de Crona Pro ecclesia de Crona 154 Pro ecclesia de Crona

227
Hec littera est de permutatione 

quarundam rerum

De permutatione 

quarumdam rerum 
154v

De permutatione quarumdam 

rerum apud Villam Novam

227

Hec littera continet quamdam 

compositionem de molendino de Villa 

Nova

Quedam compositio de 

molendino de Villa Nova 
154v

Quedam compositio de molendino 

Ville Nove 

229 Hec littera est de granchia de Bruieriis De granchia de Bruieriis 156 De granchia de Bruieriis 

231
De quittatione elemosine facte 

ecclesie de Crona 

De quittatione elemosine 

facte ecclesie de Crona
154v

De quittatione elemosine facte 

ecclesie de Crona

231
De venditione quem fecit Johannes 

Male Terre miles

De venditione quam fecit 

Johannes Male Terre
153v

De venditione quam fecit Johannes 

Male Terre

231 Pro ponte de Villa Nova Pro ponte de Villa Nova 157 De ponte de Villa Nova

231v

Quod archiepiscopus Senonensis 

nullam habet procurationem apud 

Villam Novam

Quod archiepiscopus 

Senonensis nullam habet 

procurationem apud 

Villam Novam

157v

Quod archiepiscopus Senonensis 

nullam habet procurationem apud 

Villam Novam

232
Hec carta est de manumissione 

hominum de Villa Nova

Carta de manumissione 

hominum de Villa Nova
158v

De manum missione hominum de 

Villa Nova

Cartulaire G1 (Cart.  LL1026)Cartulaire AB (Cart. LL1025)
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Fig. 49 – Schéma représentant les travaux d’écriture  
entre le cartulaire AB et le cartulaire G1.